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Latte, Burro e Yogurt
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Surgelati e Gelati
Pane e Pasticceria
Uova, Farine e Preparati
Caffè, Tè e Zucchero
Accessori Casa e Cucina
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Frutta e Verdura
Carne e Pesce
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Confezione 250 g

2.11 €  1.69 €
8.44 € / kg

Yosoi Mirtillo 2 x 125
g

-19%

Confezione 500 g

1.96 €  1.68 €
0 € / g

18239yog.fragola
Mull. Gr 500

-14%

Confezione 500 g

1.96 €  1.68 €
3.92 € / kg

Crema Yogurt
Ciliegia 500 Muller

-14%

Confezione 500 g

1.96 €  1.68 €
0 € / g

Yogurt Cremoso
Pesca & Albicocca in

Pezzi

-14%

Confezione 250 g

2.11 €  1.69 €
8.44 € / kg

Yosoi Cereali e Frutta
2 x 125 g

-19%

Confezione 600 g

4.12 €  3.91 €
6.87 € / kg

Yogurt da Bere, 0%
Grassi, Arricchito con
Calcio, Vitamina B6 e
D, Gusto Bianco 6 x

100 g

-5%

Confezione 250 g

2.11 €  1.69 €
8.44 € / kg

Yosoi Bianco
Cremoso 2 x 125 g

-19%

Confezione 150 g

1.86 €  1.58 €
12.4 € / kg

Befree senza Lattosio
Stracciatella

-15%

Confezione 150 g

1.86 €  1.58 €
12.4 € / kg

Befree senza Lattosio
Naturale

-15%

Confezione 200 ml

2.32 €  2.11 €
0.01 € / g

Panna da Cucina

-9%

Bottiglia 1l

1.79 €  1.05 €
1.79 € / l

Latte Uht
Parazialmente

Scremato Fattorie
Latte Sano 1 l

-41%

Confezione 150 g

1.64 €  1.36 €
10.93 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Bianco

-17%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 150 g

1.64 €  1.36 €
10.93 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Mirtilli

-17%

Confezione 600 g

4.12 €  3.91 €
6.87 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Bianco 6 x 100

g

-5%

Imballaggio 120 g

3.17 €  2.85 €
26.42 € / kg

Pro+snack Coconut 3
x 40 g

-10%

Confezione 160 g

1.86 €  1.69 €
11.63 € / kg

Pro+ Gusto
Stracciatella

-9%

Confezione 250 g

2.11 €  1.69 €
8.44 € / kg

Yosoi Fragola 2 x
125 g

-19%

Confezione 600 g

4.12 €  3.91 €
6.87 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Frutti di Bosco

6 x 100 g

-5%

Confezione 600 g

4.12 €  3.91 €
6.87 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Multifrutti 6 x

100 g

-5%

Confezione 150 g

1.64 €  1.36 €
10.93 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Fragola

-17%

Confezione 250 g

1.79 €  1.37 €
0.01 € / g

Yogurt Yomo Agrumi
2x125gr

-23%

Confezione 600 g

4.12 €  3.91 €
6.87 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Fragola 6 x

100 g

-5%

Confezione 250 g

1.79 €  1.37 €
0.01 € / g

Yogurt Yomo Malto
2x125gr

-23%
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Confezione 300 g

3.06 €  2.64 €
10.2 € / kg

Colcuore 6 x 50 g

-13%

Confezione 630 g

2.81 €  2.11 €
4.46 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-24%

Confezione 280 g

3.17 €  2.85 €
11.32 € / kg

Flauti Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti

-10%

Confezione 75 g

2.64 €  2 €
35.2 € / kg

Neronero 99% Cacao
Assoluto Extra

Fondente

-24%

Confezione 75 g

2 €  1.58 €
26.67 € / kg

Neronero 88% Cacao
Vigoroso Extra

Fondente

-21%

Confezione 75 g

2 €  1.58 €
26.67 € / kg

Neronero 70% Cacao
Arancia

-21%

Confezione 75 g

2 €  1.58 €
26.67 € / kg

Neronero 70% Cacao
Limone

-21%

Confezione 630 g

2.81 €  2.11 €
4.46 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre

-24%

Confezione 132 g

2.75 €  2.33 €
20.83 € / kg

The Original Chips di
Patate 6 Bustine -

-15%

Confezione 375 g

3.76 €  3.7 €
10.03 € / kg

Palline con Cereali
Integrali e Cacao

-1%

Confezione 128 g

3.13 €  2.96 €
24.45 € / kg

Barretta Mandorle e
Cioccolato 4 x 32 g

-5%

Confezione 280 g

3.17 €  2.85 €
11.32 € / kg

Flauti Stracciatella
Merenda con 100%
Latte Fresco Italiano

-10%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 325 g

3.81 €  3.6 €
11.72 € / kg

Special k Dark
Chocolate

-5%

Confezione 75 g

2 €  1.58 €
26.67 € / kg

Neronero 70% Cacao
Delicato Extra

Fondente

-21%

Confezione 150 g

2 €  1.79 €
13.33 € / kg

Cubik

-10%

Confezione 105 g

4.87 €  4.66 €
46.38 € / kg

Clean Breath
Peppermint 150

Mints

-4%

Confezione 75 g

2 €  1.58 €
26.67 € / kg

Neronero 70% Cacao
Pistacchio

-21%

Confezione 280 g

3.13 €  2.85 €
11.18 € / kg

Pancake Merenda
100% Latte Fresco

Italiano e Farina
Sostenibile 4 Pezzi

-8%

Confezione 140 g

2.96 €  2.64 €
21.14 € / kg

Tex-mex Gusto
Formaggio

-10%

Confezione 322 g

5.29 €  3.17 €
16.43 € / kg

Caroline Collection 2
x 161 g

-40%

Confezione 105 g

5.18 €  4.65 €
5.18 € / pz

Clean Breath Strong
Mint

-10%

Confezione 280 g

3.17 €  2.85 €
11.32 € / kg

Flauti Latte Merenda
con 100% Latte
Fresco Italiano

-10%

Confezione 252 g

3.7 €  2.96 €
14.68 € / kg

Kornetti Cioccolato 6
x 42 g

-20%

Confezione 252 g

3.7 €  2.96 €
14.68 € / kg

Kornetti Pesca e
Albicocca 6 x 42 g

-20%
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Confezione 325 g

3.76 €  3.7 €
11.57 € / kg

Duo Palline al Cacao
e Cioccolato Bianco

-1%

Confezione 460 g

5.82 €  5.29 €
0.01 € / g

Torta Mulino b
Variegata 460gr

-9%

Confezione 200 g

7.41 €  5.18 €
37.05 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Assortiti

Scatola

-30%

Vaschetta 220 g

2.11 €  1.9 €
0.01 € / g

Coccobello Trevisan
220g

-9%

Confezione 290 g

3.81 €  3.6 €
13.14 € / kg

Special k Red Fruits

-5%

Confezione 128 g

3.13 €  2.96 €
24.45 € / kg

Barretta Mandorle,
Miele e Semi 4 x 32 g

-5%

Confezione 500 g

1.58 €  1.37 €
0 € / g

Mais x Popcorn
L.M.Bs Sv 500g

-13%

Confezione 40 g

1.69 €  1.58 €
0.04 € / g

Si con Riso senza
Lattosio Snack Gusto

Formaggio

-6%

Confezione 440 g

6.35 €  5.29 €
14.43 € / kg

Crostata Cacao Torta
con Crema alle

Nocciole e Cacao e
Farina Sostenibile

-16%

Confezione 240 g

3.06 €  2.42 €
12.75 € / kg

Si con Riso senza
Lattosio Cornetto con

Pesca 5 x 48 g

-20%

Confezione 100 g

2.11 €  1.05 €
0.02 € / g

Tavoletta Osvaldo
Latte con Caramello

Crunchy

-50%

Confezione 80 g

1.05 €  0.94 €
13.13 € / kg

Cuscinetti Croccanti
Sardi Classici

-10%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 80 g

1.05 €  0.94 €
13.13 € / kg

Cuscinetti Croccanti
Sardi Pizza

-10%

Confezione 250 g

4.23 €  3.59 €
16.92 € / kg

Nocciolata Bio

-15%

Confezione 150 g

4.72 €  3.17 €
31.47 € / kg

Le Nostre Selezioni
dal Mondo Pistacchio

Tostato e Salato

-32%

Confezione 140 g

2.96 €  2.64 €
21.14 € / kg

Chilli Peperoncino
Piccante

-10%

Confezione 300 g

2.75 €  2.54 €
9.17 € / kg

Cereali g Granola e
Frolla con Pezzi di

Cioccolato

-7%

Confezione 200 g

7.41 €  5.18 €
37.05 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte
Pistacchio Scatola

-30%

Confezione 100 g

2.7 €  1.89 €
27 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato al Latte

Pistacchio

-30%

Confezione 100 g

2.7 €  1.89 €
27 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato al Latte

Caramello

-30%

Confezione 315 g

8.47 €  4.23 €
26.89 € / kg

30 Pezzi

-50%

Confezione 52.5 g

2.12 €  1.05 €
40 € / kg

5 52,5 g

-50%

Confezione 250 g

3.81 €  1.9 €
15.24 € / kg

Granola Artigianale
Cioccolato al Latte

-50%

Confezione 115 g

1.47 €  1.26 €
12.78 € / kg

Sonetti Mini Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
alle Nocciole

-14%
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Confezione 115 g

1.47 €  1.26 €
12.78 € / kg

Sonetti Mini Ovetti di
Cioccolato Fondente
con Cremoso Ripieno

alle Nocciole

-14%

Confezione 150 g

3.17 €  2.64 €
21.13 € / kg

Noir Ovetti di
Cioccolato Fondente
con Cremoso Ripieno
e Granella di Cacao

-16%

Confezione 150 g

3.17 €  2.64 €
21.13 € / kg

Bianco Cuore Ovetti
di Cioccolato al Latte
con Cremoso Ripieno
e Cereali Croccanti

-16%

Confezione 330 g

4.02 €  3.17 €
12.18 € / kg

Coco Pops Palline

-21%

Confezione 330 g

4.02 €  3.17 €
12.18 € / kg

Coco Pops Barchette

-21%

Confezione 330 g

4.02 €  3.17 €
12.18 € / kg

Coco Pops Risetti

-21%

Confezione 95 g

1.58 €  1.05 €
16.63 € / kg

Creamy Caramello

-33%

Confezione 95 g

1.58 €  1.05 €
16.63 € / kg

Crispy Cereali
Nocciola

-33%

Confezione 50 g

2.85 €  1.37 €
57 € / kg

Protein Cookie White
Chocolate Almond 1

x

-51%
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Confezione 1200 g

3.49 €  2.43 €
0 € / g

Polpa di Pomodoro
Mutti 3x400 g Lattina

-30%

Confezione 3x140g

7.41 €  5.82 €
52.93 € / kg

Simmenthal

-21%

Confezione 0.42kg

3.59 €  3.06 €
8.55 € / kg

Mais 3 x 150 g

-14%

Confezione 250 ml

2.53 €  2.11 €
10.12 € / l

Barbecue

-16%

Confezione 250 ml

2.53 €  2.11 €
10.12 € / l

Burger

-16%

Confezione 100 g

1.54 €  1.37 €
15.4 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
10 Dadi

-11%

Confezione 100 g

1.54 €  1.37 €
15.4 € / kg

Il Mio Dado Classico
10 Dadi

-11%

Confezione 150 g

2.43 €  2.11 €
16.2 € / kg

Che Sugo! Pesto
100% Vegetale

senza Aglio

-13%

Confezione 250 ml

2.53 €  2.11 €
10.12 € / l

Salsa Rosa

-16%

Confezione 259 g

2.53 €  2.11 €
9.77 € / kg

Calvè Senape 250 Ml

-16%

Confezione 240 g

2.53 €  2.11 €
10.54 € / kg

Calvè Cheddar 240
Ml

-16%

Confezione 250 ml

2.07 €  1.9 €
8.28 € / l

Classica

-8%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 250 ml

2 €  1.68 €
8 € / l

Ketchup

-16%

Confezione 255 g

2.53 €  2.11 €
9.92 € / kg

Hot Chicken 250 Ml

-16%

Confezione 250 ml

2.53 €  2.11 €
0.01 € / l

Calvè Messicana

-16%

Confezione 250 ml

2 €  1.68 €
8 € / l

Calvè Ketchup
Piccante

-16%

Confezione 190 g

2.53 €  2.32 €
13.32 € / kg

Pesto Rosso

-8%

Confezione 247 g

2.53 €  2.11 €
10.24 € / kg

Salsa al Gusto
Yogurt Panna Acida
e Erba Cipollina 250

Ml

-16%

Confezione 268 g

2 €  1.68 €
7.46 € / kg

Calvè Ketchup 250
Ml

-16%

Confezione 71 g

0.84 €  0.73 €
11.83 € / kg

Noodles Gusto Curry

-13%

Confezione 71 g

0.84 €  0.73 €
11.83 € / kg

Noodles Gusto Pollo

-13%

Confezione 2x50g

3.91 €  3.17 €
39.1 € / kg

Filetti di Alici Sfiziosi
*in Olio Delicato

-18%

Confezione 480 g

10.59 €  7.41 €
22.06 € / kg

Tonno all'Olio d'Oliva
8 x 60 g

-30%
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Confezione 250 g

3.06 €  2.74 €
12.24 € / kg

Emiliane Cappelletti
Pasta all'Uovo

Ripiena con Carne

-10%

Confezione 250 g

3.06 €  2.74 €
12.24 € / kg

Emiliane Tortellini
Pasta all'Uovo

-10%

Confezione 500 g

1.58 €  0.9 €
0 € / g

Rigatoni N° 50

-43%

Confezione 500 g

1.58 €  0.9 €
3.16 € / kg

Rummo Elicoidali N°
49 500 g

-43%

Confezione 500 g

1.58 €  0.9 €
3.16 € / kg

Penne Rigate N° 66

-43%

Confezione 500 g

1.58 €  0.9 €
3.16 € / kg

Mezze Penne Rigate
N° 28

-43%

Confezione 500 g

1.58 €  0.9 €
3.16 € / kg

Pasta di Semola
Spaghetti Grossi N.5

Rummo 500 g

-43%

Confezione 500 g

1.58 €  0.9 €
3.16 € / kg

Fusilli N° 48

-43%

Confezione 500 g

1.58 €  0.9 €
0 € / g

Farfalle N° 85

-43%

Confezione 500 g

1.58 €  0.9 €
0 € / g

Mezzi Rigatoni N° 51

-43%

Confezione 500 g

1.58 €  0.9 €
3.16 € / kg

Pasta di Semola
Spaghetti N.3
Rummo 500 g

-43%

Confezione 500 g

1.58 €  0.9 €
0 € / g

Casarecce N° 88

-43%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

3.06 €  2.64 €
0.01 € / g

Pasta Papi Fettuccin
Largh 500

-13%

Confezione 500 g

3.06 €  2.64 €
0.01 € / g

Pasta Papi
Pappardelle 500gr

-13%

Confezione 500 g

1.58 €  0.9 €
0 € / g

Spaghetti alla
Chitarra N° 104

-43%

Confezione 500 g

1.58 €  0.9 €
3.16 € / kg

Rummo Spaghettoni
Grossi N° 220 500 g

-43%

Confezione 500 g

3.06 €  2.42 €
0.01 € / g

Gnocchi Rana Fresc
Patate 500g

-20%

Vaschetta 500 g

2.96 €  2.64 €
0.01 € / g

Senza Glutine
Gnocchi di Patate

Fresche

-10%

Confezione 1 kg

3.66 €  2.64 €
3.66 € / kg

Riso Milleusi 8'

-27%

Confezione 500 g

3.06 €  2.64 €
0.01 € / g

Pasta Papi Tagliat
Casarec 500

-13%

Vaschetta 250 g

3.7 €  2.96 €
14.8 € / kg

Antica Bottega
Ravioli Ricotta e

Erbette

-20%

Vaschetta 250 g

3.7 €  2.96 €
14.8 € / kg

Antica Bottega
Ravioli Asparagi

-20%

Vaschetta 250 g

3.7 €  2.96 €
14.8 € / kg

Antica Bottega
Tortellini con

Prosciutto Crudo e
Parmigiano Reggiano

-20%

Confezione 0.5 kg

3.06 €  2.42 €
6.12 € / kg

Gnocchetti Fr.Patate
G.500 Rana

-20%
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Confezione 1 l

1.9 €  1.54 €
1.9 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet

-18%

Confezione 0.5 l

1.16 €  0.95 €
2.32 € / l

Gusto Arancia 0,5 l

-18%

Confezione 0.5 l

1.16 €  0.95 €
2.32 € / l

Gusto Limone 0,5 l

-18%

Confezione 3x200ml

2.11 €  1.79 €
3.52 € / l

Pesca

-15%

Confezione 1.5 l

1.58 €  1.26 €
1.05 € / l

Sant'anna Limone
1,5 l

-20%

Confezione 1.5 l

1.58 €  1.26 €
1.05 € / l

Sant'anna Pesca 1,5
l

-20%

Confezione 1 l

1.47 €  1.26 €
1.47 € / l

Pepsi

-14%

Imballaggio 2x1l

3.02 €  2.64 €
1.51 € / l

Original, Bibita
Gassata 2x1l (Pet)

-12%

Confezione 50 cl

1.69 €  1.37 €
3.38 € / l

Energy Lemon

-18%

Confezione 1 l

1.9 €  1.54 €
1.9 € / l

Coca-cola Caffeine
Free Zero Pet

-18%

Confezione 0.40 l

0.94 €  0.79 €
2.35 € / l

Succoso Zero
Arancia e Arancia

Rossa 0,40l

-15%

Confezione 0.40 l

0.94 €  0.79 €
2.35 € / l

Succoso Zero Frutta
Mix 0,40l

-15%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 2 l

0.37 €  0.26 €
0.25 € / l

Acqua Fabia Naturale
Pet 1.5l

-29%

Confezione 1.5 l

2.53 €  2.11 €
1.69 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Pet 1,5 l

-16%

Confezione 1200 ml

3.06 €  2.85 €
2.55 € / l

Pera Italiana Succo e
Polpa di Frutta 6 x

200 Ml

-6%

Confezione 1200 ml

3.06 €  2.85 €
2.55 € / l

Pesca Italiana Succo
e Polpa di Frutta 6 x

200 Ml

-6%

Confezione 1200 ml

3.06 €  2.85 €
2.55 € / l

Albicocca Italiana
Succo e Polpa di
Frutta 6 x 200 Ml

-6%

Confezione 1 l

1.9 €  1.54 €
1.9 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Gusto
Limone t (Pet)

-18%

Bottiglia 375 ml

1.86 €  1.58 €
4.96 € / l

Frull Valfrutta Pera
125mlx3

-15%

Bottiglia 375 ml

1.86 €  1.58 €
4.96 € / l

Frull Valfrutta Pesca
125mlx3

-15%

Confezione 3x200ml

2.11 €  1.79 €
3.52 € / l

Limone

-15%

Confezione 1 l

1.9 €  1.54 €
1.9 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet

-18%

Confezione 1.5 l

0.53 €  0.35 €
0.35 € / l

Antiche Fonti di
Cottorella Family

Leggermente
Frizzante 1,5 l

-33%

Confezione 0.40 l

0.94 €  0.79 €
2.35 € / cl

Succoso Zero
Macedonia 0,40l

-15%
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Confezione 0.40 l

0.94 €  0.79 €
2.35 € / cl

Succoso Zero Mango
Mela 0,40l

-15%

Confezione 1.5 l

0.53 €  0.35 €
0.35 € / l

Family Naturale 1,5 l

-33%

Confezione 0.40 l

0.94 €  0.79 €
2.35 € / l

Succoso Zero Frutti
Rossi 0,40l

-15%

Bottiglia 400 ml

0.94 €  0.79 €
2.35 € / l

Succoso Zero s
Benedet Ace 40c

-15%

Imballaggio 12x50cl

1.16 €  0.95 €
0.19 € / l

Gusto Arancia Rossa

-18%

Confezione 0.5 l

1.16 €  0.95 €
2.32 € / l

Zero Gusto Arancia
0,5 l

-18%
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Confezione 66 cl

1.79 €  1.37 €
2.71 € / l

Original

-23%

Confezione 750 ml

9.53 €  8.47 €
12.71 € / l

Storia di Famiglia
Chianti Classico

Docg

-11%

Confezione 55 cl

1.9 €  1.69 €
3.45 € / l

Filtrata a Freddo

-11%

Confezione 750 ml

4.65 €  4.12 €
6.2 € / l

Marino Doc
Superiore

-11%

Confezione 500 ml

1.86 €  1.48 €
3.72 € / l

Premium Lager

-20%

Confezione 500 ml

1.69 €  1.48 €
3.38 € / l

Lager Dark

-12%

Confezione 750 ml

6.63 €  5.29 €
8.84 € / l

La Mora Vermentino
Maremma Toscana

Doc

-20%

Confezione 66 cl

1.47 €  1.36 €
2.23 € / l

Dreher

-7%

Confezione 6x33cl

3.17 €  2.85 €
1.6 € / l

Ricetta Originale

-10%

Confezione 6x125ml

6.03 €  5.29 €
8.04 € / l

Soda

-12%

Confezione 50 cl

1.26 €  1.15 €
2.52 € / l

Birra San Miguel 50cl
Lattina

-8%

Confezione 50 cl

1.58 €  1.05 €
3.16 € / l

Beck's Birra Pilsner
Tedesca Bottiglia

-33%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 750 ml

6.24 €  4.75 €
8.32 € / l

Chianti Docg

-23%

Confezione 1.5 l

5.08 €  4.23 €
3.39 € / ml

Frascati Doc 1,5 l

-16%

Confezione 750 ml

5.18 €  4.76 €
6.91 € / l

Vernaccia di San
Gimignano Docg

-8%

Confezione 750 ml

6.56 €  5.61 €
8.75 € / l

Cannellino di Frascati
Docg

-14%

Confezione 1.5 l

5.29 €  4.23 €
3.53 € / l

Lambrusco Emilia Igt
Vino Frizzante
Amabile 1,5 l

-20%

Confezione 75 cl

9.42 €  7.41 €
12.56 € / l

Montefalco Doc
Rosso

-21%

bottiglia 75cl

3.49 €  2.85 €
4.65 € / l

Sangiovese

-18%

Confezione 750 ml

4.65 €  3.91 €
6.2 € / l

Syrah Lazio Igp

-15%

Confezione 3x20cl

4.55 €  4.23 €
7.58 € / l

Passion Fruit 3x20cl

-7%

Confezione 3x20cl

4.55 €  4.23 €
7.58 € / l

Zenzero 3x20cl

-7%

Confezione 0.33 l

0.73 €  0.68 €
2.21 € / l

Pils 0,33 l

-6%

Confezione 750 ml

4.76 €  4.12 €
6.35 € / l

Circeo Dop Rosso

-13%
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confezione 750ml

6.03 €  5.29 €
0.01 € / ml

Primitivo del Salento
Igt

-12%

Bottiglia 600 ml

4.02 €  3.7 €
6.7 € / l

Aperitivo Spritz Pdb
3x200

-7%

Bottiglia 750 ml

5.29 €  3.7 €
7.05 € / l

Vino Vfol Blanc De Bl
Brut 75

-30%

Confezione 75 cl

17.9 €  16.95 €
0.24 € / cl

Montefalco
Sagrantino Docg

-5%

Confezione 750 ml

4.76 €  4.12 €
6.35 € / l

Circeo Dop Bianco
Frizzante

-13%

Confezione 750 ml

5.18 €  4.23 €
6.91 € / l

Pinot Grigio delle
Venezie Doc

-18%

Confezione 750 ml

4.76 €  4.12 €
6.35 € / l

Circeo Dop Bianco

-13%

Confezione 6x750mL

4.02 €  3.49 €
0 € / pz

Chardonnay Veneto
Igt Vino Frizzante

-13%

Confezione 6x750mL

4.02 €  3.49 €
0 € / pz

Pinot Rosa
Trevenezie Igt Vino

Frizzante

-13%

Confezione 3x33cl

3.06 €  2.64 €
3.09 € / l

Birra

-13%
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Confezione 70 g

1.69 €  1.37 €
24.14 € / kg

Hfc Natural Tonno
dell'Atlantico

-18%

Confezione 4 kg

9.21 €  7.41 €
2.3 € / kg

Migliorcane Active
Crocchette con

Manzo 4 Kg

-19%

Confezione 90 g

2.07 €  1.69 €
23 € / kg

Nuggets Cinghiale
Selvatico

-18%

Confezione 400 g

3.17 €  2.85 €
0.01 € / g

Dual Nature Adult
Salmon

-10%

Confezione 400 g

3.17 €  2.85 €
7.93 € / kg

Dual Nature
Crocchette Gatto

Sterilizzato Ricco in
Manzo e con

Spirulina Naturale

-10%

Confezione 440 g

3.13 €  2.11 €
7.11 € / kg

Cat Tratto Urinario
Pollo

-32%

Confezione 440 g

3.13 €  2.11 €
7.11 € / kg

Cat Appetito Difficile
Trota

-32%

Confezione 440 g

3.13 €  2.11 €
7.11 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni Pollo

-32%

Confezione 100 g

1.01 €  0.73 €
10.1 € / kg

Mini<10kg Cane
Active Bocconcini in
Salsa con Manzo,
Patate e Carote

Busta

-27%

Confezione 300 g

2.75 €  2.64 €
0.01 € / g

Pate Spec Dog Agnel
Monopr 300

-4%

Confezione 300 g

2.75 €  2.64 €
0.01 € / g

Special Dog
Excellence Adult

Patè Monoprotein*
Solo Maiale 300 g

-4%

Confezione 70 g

1.69 €  1.37 €
0.02 € / g

Almo Filetto Pollo Gr
70

-18%

Amici Animali
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2000 g

6.35 €  5.29 €
3.18 € / kg

Gold Croccante Misto
Busta

-16%

Confezione 128 g

2.75 €  2.43 €
21.48 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane

Medio 5 Pezzi

-11%

Confezione 110 g

2.75 €  2.43 €
25 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane

Piccolo 7 Pezzi

-11%

Confezione 100 g

1.01 €  0.73 €
0.01 € / g

Mini<10kg Cane
Adult Bocconcini in

Salsa con Pollo,
Carote e Fagiolini

Busta

-27%
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Confezione 100 ml

11.55 €  10.49 €
115.5 € / l

L'oréal Paris
Trattamento Olio

Straordinario, Azione
Nutriente per Capelli

Normali o Secchi

-9%

Confezione 150 ml

2.07 €  1.69 €
13.8 € / l

Crema Nutriente
Multiuso

Pellemorbida Germe
di Grano e Vitamina e

-18%

Confezione 150 ml

3.17 €  2.75 €
21.13 € / l

Creme

-13%

Confezione 10 pezzi

1.75 €  1.58 €
0.18 € / pz

1 Rasoi Monolama
10 Pz

-9%

Confezione 1000 ml

2.85 €  1.9 €
2.85 € / l

Fresca Vitalità Bagno
Schiuma Latte di

Cocco

-33%

Confezione 2000 ml

3.7 €  2.85 €
1.85 € / l

Sapone Liquido Talco
& Iris Ricarica

Universale Ecologica
2 Litri

-22%

Confezione 500 ml

4.23 €  3.91 €
0.01 € / ml

Collutorio Plax Soft
Mint con Antibatterico

-7%

Confezione 300 ml

6.24 €  4.76 €
20.8 € / l

Maschera Protezione
Cheratina Lisci

Effetto Seta

-23%

Imballaggio 10
pacchetti2.07 €  2.01 €
2.07 € / pz

Di Cuori Fazzoletti

-2%

Confezione 6 rasoi

5.46 €  4.97 €
5.46 € / pz

Rasoio Uomo Blue3
Smooth Usa e Getta

a 3 Lame,
Confezione da 4
Rasoi+2 Gratis =

-8%

Confezione 1000 ml

2.85 €  1.9 €
2.85 € / l

Fresca Vitalità Bagno
Crema Orchidea &

Pistacchio

-33%

Confezione 1 pz

1.47 €  1.36 €
1.47 € / pz

Tradition Spugna
Massaggio

-7%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 80 ml

3.45 €  2.86 €
43.13 € / l

Gel Xgerm
Disinfettante Mani

-17%

Imballaggio 4 rotoli

4.12 €  3.17 €
4.12 € / pz

Kilometrica Rotoli
Lunghissimi 4 Pz

-23%

Bottiglia 100 ml

7.94 €  6.35 €
79.4 € / l

Dopobarba Nivea
Men Sens 100ml

-20%

Confezione 100 ml

4.87 €  4.23 €
48.7 € / l

Hammam Profumo
Aromatico Olio di
Argan e Fiori di

Arancio

-13%

Confezione 100 ml

4.87 €  4.23 €
48.7 € / l

Profumo Aromatico
Orchidea Imperiale

-13%
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Confezione 3 pezzi

2 €  1.58 €
2 € / pz

Vileda Panno Spugna
100% Naturale
Biodegradabile,
Composto da

Cellulosa e 30%
Cotone Riciclato 3 Pz

-21%

Confezione 625 ml

2.81 €  2.64 €
4.5 € / l

Forza & Igiene
Sgrassatore con

Candeggina Profumo
Classico

-6%

Confezione 900 ml

3.13 €  2.64 €
0 € / l

Detersivo Liquido
Classic per Lana,

Seta, Sintetici

-15%

Confezione 1575 ml

6.35 €  4.23 €
4.03 € / l

Liquido Classico 35
Lavaggi 1,575 l

-33%

Confezione 1000 ml

3.17 €  2.64 €
3.17 € / l

Additivo Bianco Puro
Igienizzante

-16%

Confezione 1575 ml

6.35 €  4.23 €
4.03 € / l

Liquido Color 35
Lavaggi 1,575 l

-33%

Confezione 1575 ml

6.35 €  4.23 €
4.03 € / l

Liquido Igiene &
Freschezza 35
Lavaggi 1,575 l

-33%

Confezione 900 ml

3.13 €  2.64 €
0 € / ml

Detersivo Liquido,
Capi Colorati, Colori

Intensi

-15%

Confezione 1.25 l

5.18 €  4.23 €
4.14 € / l

Ammorbidente
Concentrato Fresco
Mattino 54 Lavaggi

1,25 l

-18%

Confezione 1.25 l

5.18 €  4.23 €
4.14 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Lavanda
1,25 l

-18%

Confezione 230 ml

6.77 €  5.29 €
29.43 € / l

Profuma Bucato
Fresca Rugiada

-21%

Pulizia della Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 g

4.23 €  3.7 €
14.1 € / kg

12 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-12%

Confezione 750 g

3.45 €  2.64 €
4.6 € / kg

Il Benessere
Minestrone

Leggerezza Surgelati

-23%

Confezione 250 g

7.2 €  6.35 €
28.8 € / kg

5 Fiori di Nasello

-11%

Confezione 390 g

5.93 €  4.23 €
15.21 € / kg

Coppa del Nonno
Classica 6 x 65 g

-28%

Confezione 250 g

4.65 €  4.23 €
18.6 € / kg

Findus Green Cuisine
Pana-sauri Vegetali

-9%

Confezione 365 g

4.12 €  3.17 €
11.29 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza ai Funghi

-23%

Confezione 355 g

4.12 €  3.17 €
11.61 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Tonno

-23%

Confezione 340 g

4.12 €  3.17 €
12.12 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza ai Quattro

Formaggi

-23%

Confezione 485 g

5.08 €  2.75 €
10.47 € / kg

26x38 Margherita

-45%

Confezione 80 g

1.16 €  1.05 €
14.5 € / kg

Affogato al
Cioccolato

-9%

Confezione 80 g

1.16 €  1.05 €
14.5 € / kg

Spagnola

-9%

Confezione 300 g

4.23 €  3.7 €
14.1 € / kg

Il Gelato 4 Coni 4 x
75 g

-12%

Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

5.99 €  4.97 €
0.02 € / g

Frosta Bistecca
Merluzzo 250gr

-17%

Confezione 500 g

3.49 €  2.85 €
6.98 € / kg

Potato Petals

-18%

Confezione 80 g

1.16 €  1.05 €
14.5 € / kg

Tiramisù

-9%

Confezione 300 g

2.75 €  1.9 €
0.01 € / g

Gel Crai Ricoperto
Menta 300gr

-30%

Confezione 240 g

3.13 €  2.64 €
13.04 € / kg

I Tortini Spinaci 8
Tortini

-15%

Confezione 260 g

3.17 €  2.64 €
12.19 € / kg

Mini Bag Prosciutto 8
Mini Pizze

-16%

Confezione 240 g

3.13 €  2.64 €
13.04 € / kg

I Tortini Broccoli e
Cavolfiori 8 Tortini

-15%

Confezione 210 g

3.06 €  2.74 €
0.01 € / g

Fishburger di
Merluzzo Gr 210

-10%

Confezione 240 g

3.13 €  2.64 €
13.04 € / kg

I Tortini Patate,
Carote, Edam,

Verdure Grigliate 8
Tortini

-15%

Confezione 350 g

4.23 €  4.02 €
12.09 € / kg

Crispy Onion Rings

-4%

Confezione 230 g

4.23 €  3.91 €
18.39 € / kg

Nacho Cheese
Triangles

-7%

Confezione 450 g

2.81 €  2.43 €
6.24 € / kg

Zuppa Rustica con
Patate e Funghi

Champignon

-13%
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Confezione 340 g

5.71 €  4.76 €
16.79 € / kg

Panfette con Farina
Integrale senza

Glutine

-16%

Confezione 285 g

1.05 €  0.84 €
3.68 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 16

Fette

-20%

Confezione 250 g

1.79 €  1.58 €
0.01 € / g

Pane Roberto Hot
Dog Sesam 250

-11%

Confezione 280 g

1.96 €  1.58 €
7 € / kg

Granetti Crostini
Integrali Ricchi di

Fibre

-19%

Confezione 300 g

2.11 €  1.79 €
0.01 € / g

American Big Burger
4 x 75 g

-15%

Confezione 360 g

2.53 €  2.11 €
7.03 € / kg

Pagnottelle Classiche
Pane Ideale per

Panini

-16%

Confezione 500 g

3.17 €  2.64 €
6.34 € / kg

Gran Bauletto Pane
alla Segale

-16%

Confezione 240 g

2.53 €  2.11 €
10.54 € / kg

American Texas
Wrap 4 x 60 g

-16%

Confezione 325 g

2.75 €  2.33 €
8.46 € / kg

Pagnottelle Hot Dog
Pane Ideale per Hot

Dog

-15%

Confezione 465 g

3.17 €  2.64 €
6.82 € / kg

Gran Bauletto Pane
Integrale con Semi e

Noci

-16%

Confezione 80 g

1.05 €  0.94 €
0.01 € / g

Cuscinetti c Isola
Pecor 80gr

-10%

Confezione 80 g

1.05 €  0.94 €
0.01 € / g

Cuscinetti c Isola
Integ 80gr

-10%

Pane e Pasticceria
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Confezione 1 kg

2.11 €  1.69 €
0 € / g

Farina Sem.Gr.Duro
Dec Kg 1

-19%

Confezione 300 g

3.81 €  2.96 €
12.7 € / kg

Purè di Patate in
Fiocchi 4 x 75 g

-22%

Confezione 90 g

1.47 €  1.26 €
16.33 € / kg

Preparato per Panna
Cotta con

Caramellato

-14%

Confezione 6 uova

3.06 €  2.1 €
3.06 € / pz

Aequilibrium Fresche
Medie da Galline
Allevate a Terra

senza Uso di
Antibiotici

-31%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 250 g

6.31 €  4.97 €
25.24 € / kg

Qualità Oro Caffè
Macinato

-21%

Confezione 500 g

5.29 €  4.12 €
10.58 € / kg

Suerte Caffè
Macinato 2 x 250 g

-22%

Confezione 1 pz

2.11 €  1.58 €
8.44 € / kg

Caff• Sao Sapore
Intenso 250 Gr

-25%

Confezione 55 g

2.11 €  1.05 €
38.36 € / kg

Espresso Intenso
Compatibile

Nespresso* 10
Capsule

-50%

Confezione 275 g

13.67 €  9.53 €
49.71 € / kg

L'espresso Più
Crema Capsule 50

Pz

-30%

Confezione 250 g

4.02 €  3.17 €
16.08 € / kg

Espresso
Decaffeinato

-21%

Confezione 60 g

3.59 €  3.06 €
59.83 € / kg

Gold Ginseng da
Zuccherare

Preparato Solubile
per Caffè al Ginseng
Astuccio 10 Bustine

-14%

Confezione 44 g

3.59 €  2.85 €
81.59 € / kg

Cupper Love Me
Truly Chai Infuso

Biologico con
Cannella, Zenzero e

Cardamomo, 20
Bustine

-20%

Caffè, Tè e Zucchero
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Imballaggio
44tovaglioli2.39 €  2.11 €

2.39 € / pz

Provence Tovaglioli 2
Veli 38x38

-11%

Confezione 50
bicchieri2.43 €  2.11 €
2.43 € / pz

Bicchieri
Biodegradabili e

Compostabili 200 Cc
50 Pz

-13%

Confezione 15 piatti
fondi3.17 €  2.75 €

3.17 € / pz

Piatti Fondi
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-13%

Confezione 15 piatti
piani3.17 €  2.75 €

3.17 € / pz

Piatti Piani
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-13%

Confezione 2 pezzi

3.13 €  2.64 €
3.13 € / pz

Carta Cucina Limoni

-15%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 140 g

2.53 €  2.11 €
18.07 € / kg

- 8 Formaggini

-16%

Confezione 125 g

2.43 €  2.11 €
19.44 € / kg

Stracchino

-13%

Confezione 165 g

2.64 €  2.43 €
0.02 € / g

Certosa Crescenza
Italiana

-7%

Vaschetta 122 g

1.75 €  1.58 €
14.34 € / kg

Un Due Tris!
Merenda Purea di

Mela + Bastoncini di
Salame + Grissini

-9%

Confezione 175 g

1.86 €  1.69 €
0.01 € / g

Fettine Inalpi Slurpy
Burg 175

-9%

Confezione 160 g

3.02 €  2.11 €
0.02 € / g

Philadelphia Classico
2x80g

-30%

Confezione 160 g

2.85 €  2.43 €
17.81 € / kg

Benessere High
Protein Stracchino

-14%

Confezione 130 g

2.11 €  1.79 €
16.23 € / kg

Fusian Teriyaki
Noodles Orientali (2

Porzioni)

-15%

Vaschetta 120 g

4.76 €  3.7 €
39.67 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità

-22%

Confezione 250 g

1.86 €  1.48 €
7.44 € / kg

Santa Lucia Ricotta

-20%

Confezione 100 g

4.51 €  3.92 €
0.05 € / g

Prosc Crudo Beretta
Aff 100gr

-13%

A peso

4.74 €  4.1 €
15.8 € / kg

Giuncata Spiga
Rucola

-13%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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A peso

4.74 €  4.1 €
15.8 € / kg

Giuncata Spiga

-13%

A peso

4.22 €  3.18 €
21.1 € / kg

Fantasia Mare
Naturale

-24%

A peso

1.47 €  1.15 €
14.7 € / kg

Pollo Amadori Petto
Arrosto

-21%

A peso

3.15 €  2.51 €
10.5 € / kg

Provola Affumicata

-20%

A peso

6.96 €  6.32 €
23.2 € / kg

Pecorino Boncacio di
Roma

-9%

A peso

6.01 €  5.37 €
20.03 € / kg

Stracciatella Gioiella

-10%

A peso

3.15 €  2.51 €
10.5 € / kg

Provola Bianca

-20%

A peso

4.74 €  4.1 €
15.8 € / kg

Formaggio Bergader
Edelpilz

-13%

A peso

4.61 €  3.97 €
15.37 € / kg

Caciotta Pompea
Caseificio Santa

Maria

-13%

A peso

2 €  1.59 €
20 € / kg

Prosciutto Crudo
Antiche Fattorie

-20%

A peso

5.37 €  4.73 €
17.9 € / kg

Formaggio Taleggio
Dop

-11%

A peso

2.53 €  2.32 €
25.3 € / kg

Salsiccia Calabrese
Piccante

-8%
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A peso

5.69 €  4.77 €
18.97 € / kg

Burrata Gioiella

-16%

1 pz - circa 400g

11.41 €  8.44 €
28.53 € / kg

Salame Galbani
Galbanetto

-26%

A peso

4.1 €  3.46 €
13.67 € / kg

Asiago Dop

-15%

A peso

3.15 €  2.51 €
10.5 € / kg

Fiordilatte

-20%

A peso

3.47 €  2.83 €
11.57 € / kg

Ricotta di Pecora
Romana Dop

-18%

A peso

1.9 €  1.58 €
19 € / kg

Spianata Romana
Sorrentino

-16%

1 pz - circa 400g

8.44 €  7.17 €
21.1 € / kg

Salame Ungherese

-15%

A peso

4.1 €  2.83 €
13.67 € / kg

Duro Gran Moravia

-30%

A peso

2.73 €  2.31 €
13.65 € / kg

Olive Ficacci Nere
Condite

-15%

Confezione 620 g

3.81 €  3.17 €
6.15 € / kg

Le Zuppe Fresche la
Zuppa Venere con

Riso

-16%

A peso

2.43 €  1.79 €
24.3 € / kg

Prosciutto Cotto
Ferrarini Alta Qualità

-26%

Confezione 800 g

5.29 €  3.17 €
13.23 € / kg

Mozzarella 4 x 100 g

-40%
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Confezione 200 g

2.43 €  1.79 €
12.15 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Vivace

-26%

Confezione 110 g

1.9 €  1.48 €
0.02 € / g

Spinacino

-22%

Confezione 750g

1.47 €  1.26 €
0 € / g

Limoni Rete Conf.
500gr

-14%

1 pz - circa 250g

0.53 €  0.42 €
2.12 € / kg

Melanzane Nere

-20%

1 pz - circa 200g

0.4 €  0.27 €
2 € / kg

Zucchine Scure

-32%

1 confezione - circa
1.5kg4.74 €  3.64 €

3.16 € / kg

Patate Rosse Italie

-23%

Confezione 1.5kg

3.17 €  2.11 €
2.11 € / kg

Arance Valencia

-33%

Confezione 500 g

2.96 €  2.11 €
5.92 € / kg

Funghi Bianchi

-28%

1 pz - circa 300g

1.21 €  0.86 €
4.03 € / kg

Pomodoro Cuore di
Bue

-28%

1 pz - circa 300g

0.86 €  0.6 €
2.87 € / kg

Mele Golden

-30%

1 pz - circa 250g

0.69 €  0.53 €
2.76 € / kg

Avocado Hass

-23%

A peso

1.33 €  0.98 €
5.32 € / kg

Noci California

-26%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pz - circa 1.5kg

5.24 €  4.13 €
3.49 € / kg

Meloni Retati

-21%

Confezione 100 g

2.11 €  1.37 €
21.1 € / kg

Zero Lattughino

-35%

Confezione 250g

2.43 €  1.58 €
9.72 € / kg

Fragole Favetta

-34%

A peso

0.69 €  0.53 €
2.76 € / kg

Fave Fresche

-23%

Confezione 500g

1.37 €  0.9 €
2.74 € / kg

Carote Cat.Ii

-34%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

2.11 €  1.79 €
8.44 € / kg

Wüberone Pollo
Gusto Delicato

-15%

Confezione 250 g

1.79 €  1.58 €
0.01 € / g

Wurstel Fiorucci Polli
250gr

-11%

A peso

4.13 €  3.18 €
13.77 € / kg

Gamberetti

-23%

1 pz - circa 1kg

23.21 €  18.01 €
23.21 € / kg

Filetto Pesce Spada
Dec Eco

-22%

Confezione 180 g

7.41 €  2.11 €
41.17 € / kg

Le Fettuccine di
Seppia

-71%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

